
Sexta-feira
24 de setembro de 2021
Ano I  •  Edição Nº 54

- 2 8 -

 Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe 

Diário Oficial do
ASSOCIAÇÃO PÚBLICA

h t t p : / / c o n s o r c i o j a c u i p e . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021)

 

CONSÓRCIO JACUÍPE – Consorcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe  

CNPJ: 16.749.050/0001-06, Praça Nove de Maio, Novo Horizonte - 44.695-000 – Capim Grosso - BA 

www.consorciojacuipe.ba.gov.br Tel. (74) 3651-2064. 

 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
     

 
 

PREGÃO PRESENCIAL 001/2021 
 
 
O Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe 
– CONSÓRCIO PÚBLICO JACUÍPE, torna público que realizará Pregão Presencial nº 
001/2021 no dia 07 de outubro de 2021, às 09:30 horas, cujo objeto é o Registro de preços 
para futura e eventual contratação de empresa especializada em prestação de serviços de 
roçagem das margens das rodovias constantes da extensão do Consórcio Público de 
Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe, compreendendo a roçagem 
com utilização de trator e roçadeira articulada, com espaçamento de no mínimo 03 (três) 
metros de cada lado do acostamento ou da via que não tiver acostamento, conforme 
especificações e quantidades estabelecidas no Termo de Referência. 
 

O edital estará à disposição nos sites: https://consorciojacuipe.ba.gov.br e 

http://consorciojacuipe.imprensaoficial.org/  

 
 
 

Capim Grosso – BA, 24 de setembro de 2021 
 
 
 
 
 

NAIANE DA CRUZ NOVAIS 
 Pregoeira  

 
 
 
 
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


